5. Q Oficial de Registro de Imóveis
Sérgio Jacomino, Registrador
Rua Marquês de Paranaguá, 359 - Consolação - São Paulo - CEP.: 01303-

050
Telefone: (11) 3123-2555 - Fax: (11) 3256-8161
E-mail: sergiojacomino@gmail.com

PORTARIA 4/2014 de AUTORIZAÇÃO

SÉRGIO JACOMINO, Quinto Oficial Registrador Imobiliário da capital de São Paulo,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, especialmente as conferidas

pelo artigo 20, parágrafo 3° e artigo 21 da Lei 8.935, de 21 de novembro de 1994,

autoriza a preposta deste registro, Srta. NATALY ANGÉLICA DA CRUZ TEIXEIRA, RG.

44.429.647-5/SSP-SP, a praticar os seguintes atos próprios deste serviço registra I,

nomeadamente:

a) subscrever certidões do registro e expedir cópias reprográficas (art. 16 e

seguintes da Lei 6015/73).

São Paulo, O Se julh de 2014
,

",.,0 '''''M"k 1-/ /­
Oficial Registrador